[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

74-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об установлении продолжительности депутатских каникул в сессионной работе Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Регламентом Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Считать перерыв в сессионной работе Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" продолжительностью с 1 июля 2019 года по 31 августа 2019 года депутатскими каникулами.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                          О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

28 июня 2019 года

№ 649-р